
     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078343 
 

 

 

Datum: 25. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078343 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

1/28 
 

 

       

        

     

Projekt: 2020-1-CZ01-KA202-078343 
 

 

        

 

Podrobnosti o projektu 
 

  

        

   

Kód projektu 2020-1-CZ01-KA202-078343 

Název projektu Inovace a další vzdělávání v destinačním managementu 

Název projektu v angličtině Innovation and Continuing Education in Destination Management 

Akronym DEMINA 

Kód podání (Submission ID) 1649347 
 

  

        

     

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání. 
 

  

        

    

Souhrnný rozpočet 

 

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení 
dodatku k dohodě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody. 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 48 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 35 240,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 70 556,00 

Organizace diseminačních akcí 18 000,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 11 612,00 

Celková výše přiděleného grantu 183 408,00 
 

  

     

 
  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078343 
 

 

 

Datum: 25. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078343 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

2/28 
 

 

       

 

Podrobnosti rozpočtu 
 

  

        

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

2. projektový míting 100 - 1999 km 10 5 750,00 

2. projektový míting >= 2000 km 2 1 520,00 

3. projektový míting 100 - 1999 km 10 5 750,00 

3. projektový míting >= 2000 km 2 1 520,00 

4. projektový míting 100 - 1999 km 12 6 900,00 

Úvodní projektový míting 100 - 1999 km 12 6 900,00 

Závěrečný projektový míting 100 - 1999 km 12 6 900,00 

Celkem  60 35 240,00 
 

  

        

  

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Metodika a Evropský model pro řízení a audit destinací Manažeři 16 2 624,00 

O1: Metodika a Evropský model pro řízení a audit destinací Technici 175 12 210,00 

O1: Metodika a Evropský model pro řízení a audit destinací Učitelé/Školitelé/Vědci 345 32 145,00 

O2: Vzdělávací program  a metodika vzdělávání Manažeři 10 1 640,00 

O2: Vzdělávací program  a metodika vzdělávání Technici 80 5 810,00 

O2: Vzdělávací program  a metodika vzdělávání Učitelé/Školitelé/Vědci 166 16 127,00 

Celkem  792 70 556,00 
 

 

        

     

 
 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078343 
 

 

 

Datum: 25. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078343 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

3/28 
 

 

       

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků 
Počet zahraničních 

účastníků 
Celková výše přiděleného grantu 

E1: Národní informační seminář CZ - Česká republika 40 0 4 000,00 

E2: Národní informační seminář TR - Turecko 30 0 3 000,00 

E3: Národní informační seminář LV - Lotyšsko 30 0 3 000,00 

E4: Národní informační seminář PL - Polsko 30 0 3 000,00 

E5: Národní informační seminář HR - Chorvatsko 20 0 2 000,00 

E6: Národní informační seminář BG - Bulharsko 30 0 3 000,00 

Celkem  180 0 18 000,00 
 

        

     

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

  

 

Aktivita 

 Cestovní náklady 
Mimořádné náklady – vysoké 

cestovní náklady 
Pobytové náklady Jazyková příprava 

 

Celkový počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet 
účastníků 

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Krátkodobé 
společné školení 
pracovníků 

C1 12 2 920,00 0 0,00 82 12 0 0 8 692,00 0 0,00 

Celkem  12 2 920,00 0 0,00 82 12 0 0 8 692,00 0 0,00 
  

 

        



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078343 
 

 

 

Datum: 25. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078343 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

4/28 
 

 

       

 

 

 

Zúčastněné organizace 

 
 

BALTIJAS STARPTAUTISKA AKADEMIJA 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince BALTIJAS STARPTAUTISKA AKADEMIJA 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 40003101808 

Právní forma SABIEDRIBA AR IEROBEZOTU ATBILDIBU 

Adresa LOMONOSOVA IELA 4 - 1003, RIGA - Lotyšsko 

Země Lotyšsko 

DIČ (je-li relevantní) LV40003101808 

OID E10053623 

OID E10053623 

Erasmus ID kód (je-li relevantní) LV RIGA28 
 

 

   

 

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078343 
 

 

 

Datum: 25. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078343 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

5/28 
 

 

       

 

Vysoká škola hotelová v Praze 8, spol.s.r.o 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince Vysoká škola hotelová v Praze 8, spol.s.r.o 

Role organizace Coordinator 

IČ 25619161 

Právní forma SPOLOCNOST S RUCENIM OMEZENYM 

Adresa Svidnicka 506/1 - 181 00, Praha - Česká republika 

Země Česká republika 

DIČ (je-li relevantní) CZ 25619161 

OID E10107148 

OID E10107148 

Erasmus ID kód (je-li relevantní) CZ PRAHA16 
 

 

   

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078343 
 

 

 

Datum: 25. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078343 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

6/28 
 

 

       

 

UNIVERSITY OF NATIONAL AND WORLD ECONOMY 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince UNIVERSITY OF NATIONAL AND WORLD ECONOMY 

Role organizace Partnerská organizace 

Právní forma UNKNOWN 

Adresa STUDENTSKI CHRISTO BOTEV - 1700, SOFIA - Bulharsko 

Země Bulharsko 

DIČ (je-li relevantní) BG000670602 

OID E10208926 

OID E10208926 

Erasmus ID kód (je-li relevantní) BG SOFIA03 
 

 

   

 

 
 

Lokalna razvojna agencija Pins 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince Lokalna razvojna agencija Pins 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 040035439 

Právní forma DRUSTVO S OGRANICENOM ODGOVORNOSCU 

Adresa I.G.Kovačića 3 - 51311, Skrad - Chorvatsko 

Země Chorvatsko 

DIČ (je-li relevantní) HR71847686816 

OID E10045050 

OID E10045050 
 

 

   

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078343 
 

 

 

Datum: 25. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078343 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

7/28 
 

 

       

 
 

Institut pro trénink pohostinnosti 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince Institut pro trénink pohostinnosti 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 26603870 

Právní forma SDRUZENI 

Adresa Pod Platanem 18 - 692 01, Mikulov - Česká republika 

Země Česká republika 

DIČ (je-li relevantní) CZ26603870 

OID E10018589 

OID E10018589 
 

 

   

 

 
 

Fundacja Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince Fundacja Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 356891865 

Právní forma FUNDACJA 

Adresa Rakowicka 27 - 31-510, Kraków - Polsko 

Země Polsko 

DIČ (je-li relevantní) PL.676-228-17-10 

OID E10073422 

OID E10073422 
 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078343 
 

 

 

Datum: 25. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078343 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

8/28 
 

 

       

   

 
 

Aydin Valiligi 

Oficiální název organizace v latince Aydin Valiligi 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ not applicable 

Právní forma UNKNOWN 

Adresa Veysipaşa Mahallesi, Hükümet Bulvarı,  Hükümet Konağı  - 09100, Aydın - Turecko 

Země Turecko 

OID E10196865 

OID E10196865 

 
 

 
 

   

 
 

   

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078343 
 

 

 

Datum: 25. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078343 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

9/28 
 

 

       

 

 

Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace 

 

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu 
budou zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou dohodoua pracovním plánem v  žádosti. 

 

Vysoká škola hotelová v Praze 8, spol.s.r.o 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 12 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 18 996,00 

Organizace diseminačních akcí 4 000,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 38 446,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078343 
 

 

 

Datum: 25. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078343 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

10/28 
 

 

       

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

2. projektový míting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

3. projektový míting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

4. projektový míting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Celkem  6 3 450,00 
 

 

     

 

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Metodika a Evropský model pro řízení a audit destinací Manažeři 16 2 624,00 

O1: Metodika a Evropský model pro řízení a audit destinací Technici 35 3 570,00 

O1: Metodika a Evropský model pro řízení a audit destinací Učitelé/Školitelé/Vědci 65 8 905,00 

O2: Vzdělávací program  a metodika vzdělávání Technici 10 1 020,00 

O2: Vzdělávací program  a metodika vzdělávání Učitelé/Školitelé/Vědci 21 2 877,00 

Celkem  147 18 996,00 
 

 

     

   

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků 
Počet zahraničních 

účastníků 
Celková výše přiděleného grantu 

E1: Národní informační seminář CZ - Česká republika 40 0 4 000,00 

Celkem  40 0 4 000,00 
 

 

     

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078343 
 

 

 

Datum: 25. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078343 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

11/28 
 

 

       

 

 

 

Aydin Valiligi 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 6 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 4 970,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 6 976,00 

Organizace diseminačních akcí 3 000,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 2 034,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 22 980,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078343 
 

 

 

Datum: 25. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078343 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

12/28 
 

 

       

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

3. projektový míting >= 2000 km 2 1 520,00 

4. projektový míting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Úvodní projektový míting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Závěrečný projektový míting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Celkem  8 4 970,00 
 

  

      

 

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Metodika a Evropský model pro řízení a audit destinací Technici 24 1 320,00 

O1: Metodika a Evropský model pro řízení a audit destinací Učitelé/Školitelé/Vědci 48 3 552,00 

O2: Vzdělávací program  a metodika vzdělávání Technici 10 550,00 

O2: Vzdělávací program  a metodika vzdělávání Učitelé/Školitelé/Vědci 21 1 554,00 

Celkem  103 6 976,00 
 

  

      

   

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků 
Počet zahraničních 

účastníků 
Celková výše přiděleného grantu 

E2: Národní informační seminář TR - Turecko 30 0 3 000,00 

Celkem  30 0 3 000,00 
 

  

      

  

 
  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078343 
 

 

 

Datum: 25. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078343 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

13/28 
 

 

       

  

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

    

 

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 
Počet 

účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet 
účastníků 

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Krátkodobé 
společné školení 
pracovníků 

C1 2 550,00 0 0,00 14 2 0 0 1 484,00 0 0,00 

Celkem  2 550,00 0 0,00 14 2 0 0 1 484,00 0 0,00 
 

 

    

  

      

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078343 
 

 

 

Datum: 25. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078343 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

14/28 
 

 

       

 

 

 

BALTIJAS STARPTAUTISKA AKADEMIJA 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 6 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 4 970,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 6 976,00 

Organizace diseminačních akcí 3 000,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 2 034,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 22 980,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078343 
 

 

 

Datum: 25. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078343 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

15/28 
 

 

       

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

2. projektový míting >= 2000 km 2 1 520,00 

4. projektový míting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Úvodní projektový míting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Závěrečný projektový míting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Celkem  8 4 970,00 
 

  

      

 

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Metodika a Evropský model pro řízení a audit destinací Technici 24 1 320,00 

O1: Metodika a Evropský model pro řízení a audit destinací Učitelé/Školitelé/Vědci 48 3 552,00 

O2: Vzdělávací program  a metodika vzdělávání Technici 10 550,00 

O2: Vzdělávací program  a metodika vzdělávání Učitelé/Školitelé/Vědci 21 1 554,00 

Celkem  103 6 976,00 
 

  

      

   

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků 
Počet zahraničních 

účastníků 
Celková výše přiděleného grantu 

E3: Národní informační seminář LV - Lotyšsko 30 0 3 000,00 

Celkem  30 0 3 000,00 
 

  

      

  

 
  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078343 
 

 

 

Datum: 25. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078343 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

16/28 
 

 

       

  

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

    

 

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 
Počet 

účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet 
účastníků 

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Krátkodobé 
společné školení 
pracovníků 

C1 2 550,00 0 0,00 14 2 0 0 1 484,00 0 0,00 

Celkem  2 550,00 0 0,00 14 2 0 0 1 484,00 0 0,00 
 

 

    

  

      

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078343 
 

 

 

Datum: 25. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078343 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

17/28 
 

 

       

 

 

 

Fundacja Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 6 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 5 750,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 6 976,00 

Organizace diseminačních akcí 3 000,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 1 844,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 23 570,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078343 
 

 

 

Datum: 25. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078343 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

18/28 
 

 

       

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

2. projektový míting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

3. projektový míting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

4. projektový míting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Úvodní projektový míting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Závěrečný projektový míting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Celkem  10 5 750,00 
 

  

      

 

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Metodika a Evropský model pro řízení a audit destinací Technici 24 1 320,00 

O1: Metodika a Evropský model pro řízení a audit destinací Učitelé/Školitelé/Vědci 48 3 552,00 

O2: Vzdělávací program  a metodika vzdělávání Technici 10 550,00 

O2: Vzdělávací program  a metodika vzdělávání Učitelé/Školitelé/Vědci 21 1 554,00 

Celkem  103 6 976,00 
 

  

      

   

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků 
Počet zahraničních 

účastníků 
Celková výše přiděleného grantu 

E4: Národní informační seminář PL - Polsko 30 0 3 000,00 

Celkem  30 0 3 000,00 
 

  

      

  

 
  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078343 
 

 

 

Datum: 25. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078343 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

19/28 
 

 

       

  

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

    

 

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 
Počet 

účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet 
účastníků 

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Krátkodobé 
společné školení 
pracovníků 

C1 2 360,00 0 0,00 14 2 0 0 1 484,00 0 0,00 

Celkem  2 360,00 0 0,00 14 2 0 0 1 484,00 0 0,00 
 

 

    

  

      

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078343 
 

 

 

Datum: 25. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078343 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

20/28 
 

 

       

 

 

 

Institut pro trénink pohostinnosti 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 6 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 5 750,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 16 680,00 

Organizace diseminačních akcí 0,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 1 632,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 30 062,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078343 
 

 

 

Datum: 25. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078343 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

21/28 
 

 

       

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

2. projektový míting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

3. projektový míting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

4. projektový míting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Úvodní projektový míting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Závěrečný projektový míting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Celkem  10 5 750,00 
 

  

     

 

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Metodika a Evropský model pro řízení a audit destinací Technici 20 2 040,00 

O1: Metodika a Evropský model pro řízení a audit destinací Učitelé/Školitelé/Vědci 40 5 480,00 

O2: Vzdělávací program  a metodika vzdělávání Manažeři 10 1 640,00 

O2: Vzdělávací program  a metodika vzdělávání Technici 20 2 040,00 

O2: Vzdělávací program  a metodika vzdělávání Učitelé/Školitelé/Vědci 40 5 480,00 

Celkem  130 16 680,00 
 

  

     

  

 
  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078343 
 

 

 

Datum: 25. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078343 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

22/28 
 

 

       

  

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

    

 

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 
Počet 

účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet 
účastníků 

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Krátkodobé 
společné školení 
pracovníků 

C1 2 360,00 0 0,00 12 2 0 0 1 272,00 0 0,00 

Celkem  2 360,00 0 0,00 12 2 0 0 1 272,00 0 0,00 
 

 

    

  

     

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078343 
 

 

 

Datum: 25. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078343 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

23/28 
 

 

       

 

 

 

Lokalna razvojna agencija Pins 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 6 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 4 600,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 6 976,00 

Organizace diseminačních akcí 2 000,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 2 034,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 21 610,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078343 
 

 

 

Datum: 25. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078343 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

24/28 
 

 

       

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

2. projektový míting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

3. projektový míting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Úvodní projektový míting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Závěrečný projektový míting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Celkem  8 4 600,00 
 

  

      

 

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Metodika a Evropský model pro řízení a audit destinací Technici 24 1 320,00 

O1: Metodika a Evropský model pro řízení a audit destinací Učitelé/Školitelé/Vědci 48 3 552,00 

O2: Vzdělávací program  a metodika vzdělávání Technici 10 550,00 

O2: Vzdělávací program  a metodika vzdělávání Učitelé/Školitelé/Vědci 21 1 554,00 

Celkem  103 6 976,00 
 

  

      

   

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků 
Počet zahraničních 

účastníků 
Celková výše přiděleného grantu 

E5: Národní informační seminář HR - Chorvatsko 20 0 2 000,00 

Celkem  20 0 2 000,00 
 

  

      

  

 
  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078343 
 

 

 

Datum: 25. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078343 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

25/28 
 

 

       

  

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

    

 

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 
Počet 

účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet 
účastníků 

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Krátkodobé 
společné školení 
pracovníků 

C1 2 550,00 0 0,00 14 2 0 0 1 484,00 0 0,00 

Celkem  2 550,00 0 0,00 14 2 0 0 1 484,00 0 0,00 
 

 

    

  

      

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078343 
 

 

 

Datum: 25. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078343 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

26/28 
 

 

       

 

 

 

UNIVERSITY OF NATIONAL AND WORLD ECONOMY 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 6 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 5 750,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 6 976,00 

Organizace diseminačních akcí 3 000,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 2 034,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 23 760,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078343 
 

 

 

Datum: 25. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078343 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

27/28 
 

 

       

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

2. projektový míting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

3. projektový míting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

4. projektový míting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Úvodní projektový míting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Závěrečný projektový míting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Celkem  10 5 750,00 
 

  

      

 

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Metodika a Evropský model pro řízení a audit destinací Technici 24 1 320,00 

O1: Metodika a Evropský model pro řízení a audit destinací Učitelé/Školitelé/Vědci 48 3 552,00 

O2: Vzdělávací program  a metodika vzdělávání Technici 10 550,00 

O2: Vzdělávací program  a metodika vzdělávání Učitelé/Školitelé/Vědci 21 1 554,00 

Celkem  103 6 976,00 
 

  

      

   

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků 
Počet zahraničních 

účastníků 
Celková výše přiděleného grantu 

E6: Národní informační seminář BG - Bulharsko 30 0 3 000,00 

Celkem  30 0 3 000,00 
 

  

      

  

 
  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078343 
 

 

 

Datum: 25. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078343 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

28/28 
 

 

       

  

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

    

 

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 
Počet 

účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet 
účastníků 

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Krátkodobé 
společné školení 
pracovníků 

C1 2 550,00 0 0,00 14 2 0 0 1 484,00 0 0,00 

Celkem  2 550,00 0 0,00 14 2 0 0 1 484,00 0 0,00 
 

 

    

  

      

 

 


